

EP Management Consulting Holding ApS

Skæring Parkvej 55
8250 Egå

CVR.nr.: 37 90 45 70

ÅRSRAPPORT 2016

Regnskabsperiode: 26/7 2016 - 31/12 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. april 2017

Erna Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	#/T
Ledelsesberetning	4.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 26/7 2016 - 31/12 2016	8.
Balance pr. 31/12 2016	9.
Noter	11.

Selskabsoplysninger

Selskab

EP Management Consulting Holding ApS
Skæring Parkvej 55
8250 Egå

CVR.nr.: 37 90 45 70

Hjemstedskommune: Aarhus

Regnskabsperiode: 26/7 2016 - 31/12 2016

Stiftelsesdato: 26/7 2016

Direktion

Erna Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet, og årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer positivt resultat i 2017

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Egne kapitalandele

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet, og årets resultat anses for at være tilfredsstillende

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende revisionsfirma har ydet assistance ved udarbejdelsen af Årsrapporten:

CL-Revision

Resultatopgørelse 26/7 2016 - 31/12 2016

Note		<u>2016</u> (6 mdr.)
	BRUTTOTAB	-6.500
		<hr/>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-6.500
		<hr/>
1	Skat af årets resultat	1.430
	ÅRETS RESULTAT	-5.070
		<hr/>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	51.700
	Overført resultat	-56.770
		<hr/>
	I ALT	-5.070
		<hr/>

Balance pr. 31/12 2016
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> (6 mdr.)
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	<u>3.818.127</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.818.127</u>
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.200.000
Andre tilgodehavender	<u>365.398</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.565.398</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.565.398</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.383.525</u>

Balance pr. 31/12 2016
Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>
	(6 mdr.)
Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs ved emission	3.693.159
3 Frie reserver	1.274.968
4 Overført resultat	-56.770
Forslag til udbytte	<u>51.700</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.013.057</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Anden gæld	<u>363.968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.468</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>370.468</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.383.525</u>
5 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed	
6 Eventualforpligtelser	

NOTER

2016

(6 mdr.)

Note 1 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af skatter for tidligere år	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-1.430
	<u>-1.430</u>

Udbytter afsat i dattervirksomheder, som er indregnet under tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

-1.200.000

Note 2 - Overkurs ved emission

Overkurs ved emission	3.693.159
	<u>3.693.159</u>

Note 3 - Frie reserver

Frie reserver	1.274.968
	<u>1.274.968</u>

Note 4 - Overført resultat

Overført resultat primo	0
Årets resultat	-5.070
	<u>-5.070</u>
Til disposition i alt	-5.070
Foreslået udbytte for året	-51.700
	<u>-56.770</u>

Note 5 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Note 6 - Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet EP Management Consulting ApS for skat koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.